



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.651
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0447 6931 5100 0136 5500 1000 0016 5110 9195 1470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230587018328 - 18/04/2023 16:30:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FACHINELLO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ / CPF

14.638.801/0001-91

DATA DA EMISSÃO

18/04/2023

ENDEREÇO

AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 609S

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

78455-000

DATA DA SAÍDA

18/04/2023

MUNICÍPIO

LUCAS DO RIO VERDE

UF

MT

FONE / FAX

(65) 3549-5440

INSCRIÇÃO ESTADUAL

134406281

HORA DA SAÍDA

16:04:31**FATURA / DUPLICATA**

Num.	001	Num.	002
Venc.	18/04/2023	Venc.	16/05/2023
Valor	R\$ 1.509,06	Valor	R\$ 1.509,05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.750,00	192,50	0,00	0,00	1.025,53	2.750,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	268,11	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					3.018,11

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
72667	KIT BARRAMENTO TRIF 56 MOD 225A C/TERMO TRIF225A56CTCOREV - ZATHURA Trib aprox R\$: 215,71 Federal - 242,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		85389090	000	6101	UN	2,000	615,0000	1.230,00	1.230,00	86,10	119,92	7,00
72666	KIT BARRAMENTO TRIF 44 MOD 225A C/TERMO TRIF225A44CTCOREV - ZATHURA Trib aprox R\$: 163,10 Federal - 183,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		85389090	000	6101	UN	2,000	465,0000	930,00	930,00	65,10	90,67	7,00
72652	KIT BARRAMENTO TRIF 34 MOD 100A C/TERMO TRIF100A34CTCOREV - ZATHURA Trib aprox R\$: 103,47 Federal - 116,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		85389090	000	6101	UN	2,000	295,0000	590,00	590,00	41,30	57,52	7,00

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br
sac@zathura.com.br
Vendedor: 2647-NICKOLLAS SANTOS
Orçamento Nr: 4153
Whatsapp 11 94502.5912
ORC
Inf. fisco: PIS R\$ 16,61 COFINS R\$ 76,71

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/04/2023 VALOR TOTAL: R\$ 3.018,11 DESTINATÁRIO: FACHINELLO COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 609S CENTRO LUCAS DO RIO VERDE-MT

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e**Nº. 000.001.651**
Série 001